dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Pro-06

Pro-07

Pro-08

Pro-09

PA-31

PA-32

PA-33

PA-34

PA-35

PA-36

Iop. NMUo
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

1M 3o06koB O..

1M 3o06koB HO..

1M 3o06koB HO.U.

NN 3o06koB O.U.

NN 3o06koB 0. .

1N 3o06koB 0. .

NN 3o06koB O.1.

1M 3o06koB O..

1M 3o06koB HO..

1M 3o06koB HO.U.

CBepeHusn

306koB HOpwuin iBaHOBUY

001960

18.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

06.08.2019

28.08.2019

11.09.2019

18.09.2019

03.07.2019

11.07.2019

24.07.2019

09.08.2019

13.08.2019

15.08.2019

OObBLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

ATC (oueHKa ABUXXNUMOTIO
MMyLlecTBa

ATC (oueHKa OBUXMMOro
MMyLLLecTBa

ATC (oueHKa OBUXMMOro
nMyulecTsa

ATC (oueHKa OBUXMNMOro
nMyulecTea

ATC (oueHKa OBUXXNUMOro
nMyuiecTBa

ATC (oueHKa OBUXMMOro
MMYLLIECTBA

ATC (oueHKa OBUXMMOro
MMyLLLeCcTBa

ATC (oueHKa ABUXXNUMOTI0
MMyulecTBa

ATC (oueHKa OBUXMMOro
MMyLLLecTBa

ATC (oueHKa OBUXMMOro
nMyLlecTBa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



PA-37

PA-38

PA-39

PA-40

PA-41

PA-42

B-19

B-20

B-21

B-22

B-23

B-24

B-25

B-26

B-27

B-28

1M 3o06koB HO..

M 3o06koB O.U.

NN 3o06koB O.U.

NN 3o06koB 0. .

1N 306kos HO.A.

1M 3o06koB O..

1M 3o06koB 0. .

1M 3o06koB HO.U.

NN 3o06koB 0. .

NN 3o06koB 0. .

nMN 3o06koB 0. .

nMn 3o06kos O..

1M 3o06koB O..

1M 3o06koB HO..

1M 3o06koB HO.U.

M 3o06koB HO. .

13.08.2019

16.08.2019

16.08.2019

16.08.2019

28.08.2019

18.09.2019

03.07.2019

05.07.2019

08.07.2019

23.07.2019

09.08.2019

12.08.2019

13.08.2019

14.08.2019

30.08.2019

10.09.2019

ATC (oueHKa OBUXMNMOro
nMyLlecTBa

ATC (oueHKa ABUXMNMOro
nMyLlecTBa

ATC (oueHKa ABUXXUMOro
nMyuiecTBa

ATC (oueHKa ABUXMMOro
MMyLLIECTBA

ATC (oueHKa OBUXMMOro
MMyLLLEeCcTBa

ATC (oueHKa ABUXXUMOTrOo
MMyLlecTBa

ATC (oueHKa OBUXMMOro
MMyLLLeCcTBa

ATC (oueHKa OBUXMMOro
nMyLlecTBa

ATC (oueHKa OBUXMNMOro
nMyulecTsa

ATC (oueHKa OBMXXUMOro
nMyuiecTBa

ATC (oueHKa ABUXMMOro
MMyLLIECTBA

ATC (oueHKa OBUXUMOro
MMyLLLeCTBa

ATC (oueHKa ABUXXUMOTr0
MMyulecTBa

ATC (oueHKa OBUXUNMOro
MMyLLLecTBa

ATC (oueHKa OBUXMMOro
nMyLlecTBa

ATC (oueHKa OBUXMNMOro
nMyulecTsa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



B-29

B-30

B-31

TC-06

TC-07

TC-08

y-12

y-13

y-14

y-15

y-16

y-17

HH-56

HH-57

HH-58

HH-59

1M 3o06koB HO..

M 3o06koB O.U.

NN 3o06koB O.U.

NN 3o06koB 0. .

1N 306kos HO.A.

1M 3o06koB O..

1M 3o06koB 0. .

1M 3o06koB HO.U.

NN 3o06koB 0. .

NN 3o06koB 0. .

nMN 3o06koB 0. .

nMn 3o06kos O..

1M 3o06koB O..

1M 3o06koB HO..

1M 3o06koB HO.U.

M 3o06koB HO. .

18.09.2019

18.09.2019

20.09.2019

22.07.2019

05.08.2019

16.09.2019

28.07.2019

07.08.2019

06.08.2019

08.08.2019

29.08.2019

05.09.2019

01.07.2019

08.07.2019

08.07.2019

09.07.2019

ATC (oueHKa OBUXMNMOro
nMyLlecTBa

ATC (oueHKa ABUXMNMOro
nMyLlecTBa

ATC (oueHKa ABUXXUMOro
nMyuiecTBa

ATC (oueHKa ABUXMMOro
MMyLLIECTBA

ATC (oueHKa OBUXMMOro
MMyLLLEeCcTBa

ATC (oueHKa ABUXXUMOTrOo
MMyLlecTBa

KBapTupa (oueHkKa
HeOBVXXNUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

PYXbé (OLEeHKa OBMXXMMOIo

nMmyLlecTsa)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

3/y4acToK (oueHKa
HeaBMXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



HH-60

HH-61

HH-62

HH-63

HH-64

HH-65

HH-66

HH-67

HH-68

HH-69

HH-70

HH-71

HH-72

HH-73

HH-74

HH-75

1M 3o06koB HO..

M 3o06koB O.U.

NN 3o06koB O.U.

NN 3o06koB 0. .

1N 306kos HO.A.

1M 3o06koB O..

1M 3o06koB 0. .

1M 3o06koB HO.U.

NN 3o06koB 0. .

NN 3o06koB 0. .

nMN 3o06koB 0. .

nMn 3o06kos O..

1M 3o06koB O..

1M 3o06koB HO..

1M 3o06koB HO.U.

M 3o06koB HO. .

12.07.2019

15.07.2019

17.07.2019

18.07.2019

18.07.2019

24.07.2019

24.07.2019

26.07.2019

29.07.2019

29.07.2019

29.07.2019

29.07.2019

29.07.2019

29.07.2019

29.07.2019

07.08.2019

KBapTupa (oueHka
HeaBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

AoM c 3/y (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

3/y4acToK (oueHKa
HeOBMXMMOCTN)

3/y4acToK (oueHKa
HeOBVXXNUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXMUMOCTN)

OoM c 3/y (oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTW)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

3/y4acToK (oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

OoM c 3/y (oueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

3/y4acToK (oueHKa
HeaBMXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



HH-76

HH-77

HH-78

HH-79

HH-80

HH-81

HH-82

HH-83

HH-84

HH-85

33/19/01

34/19/01

35/19/01

36/19/01

37/19/01

38/19/01

1M 3o06koB HO..

M 3o06koB O.U.

NN 3o06koB O.U.

NN 3o06koB 0. .

1N 306kos HO.A.

1M 3o06koB O..

1M 3o06koB 0. .

1M 3o06koB HO.U.

NN 3o06koB 0. .

NN 3o06koB 0. .

nMN 3o06koB 0. .

nMn 3o06kos O..

1M 3o06koB O..

1M 3o06koB HO..

1M 3o06koB HO.U.

M 3o06koB HO. .

08.08.2019

15.08.2019

15.08.2019

16.08.2019

21.08.2019

27.08.2019

29.08.2019

19.09.2019

11.09.2019

19.09.2019

08.07.2019

08.07.2019

08.07.2019

08.07.2019

08.07.2019

08.07.2019

3/y4acTokK (oueHKa
HeaBMXMMOCTN)

3/y4acTokK (oueHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

3/y4acToK (oueHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

PYy>Xb€ (OLeHKa OBMXUMOro
nMmyLiecTsa)

3/y4acToK (oueHKa
HeOBMXMMOCTN)

3/y4acToK (oueHKa
HeOBMXMMOCTN)

3/y4acToK (oueHKa
HeOBVXXNUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXMUMOCTN)

3/y4acToK (oueHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

Aom c 3/y (oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

HeX. nomMelleHne (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

HeXX. nomelleHne (oueHKa
HeOBMXMMOCTN)

HeX. nomMelleHne (oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

HeXX. nomMelleHne (oueHKa
HeOBMXXNUMOCTN)

3emn4 (oueHka
HeaBMXMUMOCTN)

rasonpoBoj (oueHkKa
HeaBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



39/19/01

40/19/01

41/19/01

42/19/01

43/19/01

24/19/01

1M 3o06koB HO..

M 3o06koB O.U.

NN 3o06koB O.U.

NN 3o06koB 0. .

1N 306kos HO.A.

1M 3o06koB O..

08.07.2019

08.07.2019

08.07.2019

08.07.2019

08.07.2019

10.09.2019

HeXX. nomMelleHmne (oueHKa
HeaBMXMMOCTN)

HeX. nomMelleHne (oueHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

HeX. nomMelleHne (oueHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

HeX. nomeuleHne (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

HeXX. nomMelleHne (oueHKa
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa C 3eMsienn ( oueHKa
HeOBMXMMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas



